
primorske
novice

URADNE OBJAVE
OBČtN
!L!RSKA B!STR!CA, tZOLA, 
KOPER, PtRAN, POSTOJNA 
!N SEŽANA

Koper, 30. maja 19t9

Skupnost obalnih oboi Koper
- ODREDBA o določitvi gjvišjih cen

Občina Postojna
- DOPOLNITEV DRUŽtENEGA PLANA 

obdobje 1986-1990
- ODREDBA o določitvi tajvišjih cen
- SKLEP o valorizaciji koaunalnih taks

občine Postojna za

Občina Sežana
- SKLEP o določitvi najviljjh cen- 
Krajevna skupnost Htrije
7 SKLEP o uvedbi samoptispevka v detu za obdobje maj 19S9 

- maj 1994
- POROČILO o izidu referenduma za uvedbo samoprispevka 

v delu za obdobje maj 1989 - maj 1994.

Rižanski vodovod Koper
- SKLEP o določitvi cene vode

Spiošno komunaino podjetje !zo!a
- SKLEP o določitvi cen za odvoz smeti in kanalščine

Komunatni servis Koper
- CENE storitev tržnice in ribarnice
- CENIK mestnega pokopališča Koper
- CENIK pogrebno-pokopaliških storitev
- SKLEP o povišanju cen za kanalščino in odvoz smeti

SKUPNOST OBALN!H OBČEN KOPER
Na podlagi 19. člena zakona o sistemu družbene kontrole cen (Ur. 

! SFRJ. Št. 64/84 . 43/86 in 71/86). 5. člena zakona o družbeni kon­
troli cen (Ur. 1. SRS. št. 9/8$) in 2. člena odloka o organih za 
opravljanje družbene kontrole cen v Skupnosti obalnih občin Izola. 
Koper in Piran (Uradne objave št. 10/8$) je Izvršni svet Skupščine 
Skupnosti obalnih občin na seji 17. in 25. maja 1989 sprejel

ODREDBO
O DOLOČITVI NAJVIŠJIH CEN

1.
Cene naslednjih proizvodov in storitev iz 5. člena zakona o druž­

beni kontroli cen (Ur. 1. SRS. št. 9/85): stanarine, prevoz potnikov 
v mestnem potniškem prometu, proizvodnja in distribucija vode, 
prečiščevanje in odvajanje odplak, odvoz smeti in odpadkov ter plin 
iz omrežja, ki so jih organizacije združenega dela in druge samou­
pravne organizacije in skupnosti ter nosilci samostojnega obrtnega 
dela oblikovali v skladu s predpisi in uporabili na tržišču do uveljavi­
tve te odredbe, se s to odredbo določijo kot najvišje.

2.

Ne glede na 1. točko te odredbe smejo organizacije združenega 
dela cene svojih proizvodov in storitev, ki so po predpisih veljale in 
bile uporabljene na tržišču na dan uveljavitve te odredbe povečati, in
steer:
K proizvodnja in distribucija vode
2 Prečiščevanje in odvajanje odplak
3 odvoz smeti in odpadkov

do 83% 
do 61% 
do 61 %

št. 14

4. plin iz omrežja do 32 %
5. mestni potniški promet do 56 %

3.
Z dnem. ko začne veljati ta odredba, preneha veljati odredba 

o določitvi najvišjih cen (Uradne objave št. 35/88. 38/88. 3/89. 6/89 7/ 
89, 12/89).

4.
Ta odredba začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah.
Št.: 382-11/89 
Koper. 17. maja 1989

PREDSEDNIK 
IZVRŠNEGA SVETA 

Leopold Gorjup. 1. r.

OBČtNA POSTOJNA
Na podlagi 136. 161. člena Zakona o sistemu družbenega planiranja 

in o družbenem planu SR Slovenije (Ur. list SRS. št. 1/80, 33/80 in 2/81) 
ter 166. člena Statuta občine Postojna (Ur. objave, št. 24/80. 8/82 in 22/ 
83) je Skupščina občine Postojna na zasedanju zborov dne 18. maja 
sprejela

DOPOLNITEV DRUŽBENEGA PLANA OBČINE POSTOJNA 
ZA OBDOBJE 1986-1990

1. člen
Družbeni plan občine Postojna za obdobje 1986-1990 (Ur. objave, št. 

41/87) se dopolni s Programskimi zasnovami za območje urejanja S2 in 
S4 - Poljane v Postojni.

1. Območje leži v severovzhodnem delu Postojne ob Ljubljanski 
cesti. Omejujejo ga:
- na vzhodu Ljubljanska cesta.
- na jugu Pot na Poljane.
- na vzhodu pot Pod Ostrim vrhom
- na severu kasarniški zid.

Skupna površina območja ZN Poljane meri 6 ha in 7 a.
2. Program dejavnosti v območju:
Območje je po dolgoročnem planu namenjeno stanovanjski gradnji 

in spremljajočim dejavnostim.
Srednjeročni družbeni plan občine Postojna predvideva v obravnava­

nem območju naslednje posege v prostor:
- ureditev zahodnega prostega predela za izgradnjo individualnih 

stanovanjskih hiš.
- izgradnjo kolektivnih stanovanjskih blokov v območju ob Ljub­

ljanski cesti.
- zapolnitev praznih prostorov v severnem predelu z lokacijami 

posameznih stanovanjskih hiš.
- ureditev obstoječih in izgradnja nove dovozne ceste.
- sekundarna komunalna oprema območja.
3. Okvirna kapaciteta v območju po posameznih programih:

Program kapaciteta ca.
kolektivna stanovanjska gradnja 4500 m'b. e. P
trgovina in osebne storitve 1500 m?b. e. P
individualna stanovanjska gradnja 4500m^b. e. P

4. Usmeritve za urbanistično in arhitektonsko oblikovanje:
Stanovanjski bloki bodo locirani v predelu ob Ljubljanski cesti, kjer 

pa bo potrebno odstraniti tri starejše stanovanjske hiše. Objekti bodo 
postavljeni z odmikom od ceste ter urejenim in zazelenjenim parkiriš­
čem.

Phtličje objektov bo enotransko vkopano ter predvideno za skupne



154 URADNE OBJAVE
30. maja 1989 - št. 14

programe. Tri etaže nad prit!ičjem bodo stanovanjske. Možno je 
izkoristiti za stanovanjski program tudi podstrešje.

Za b!oki so predvidene de!no vkopane garaže, v severnem de!u pa 
športno in otroško igrišče.

Parcelacija za individualno gradnjo predvideva v večji meri samo­
stojno stoječe enostanovanjske hiše. Brežina v sredini območja pa je 
predvidena za vrstno zazidavo.

Gabariti enostanovanjskih hiš presegajo P + 1.
5. Pri usmeritvah za izboljšanje in varovanje naravnega in bivalnega 

okolja je potrebno upoštevati predpise in pogoje soglasodajalccv.
6. Zaporednost realizacije:
V prvi fazi bo potekala parcelacija in pozidava individualnih hiš 

v skladu s potrebami in povpraševanjem, istočasno bo dograjevana 
komunalna oprema območja.

Postavitev stanovanjskih blokov je predvidena za kasnejšo fazo. 
glede na program in možnosti financiranja stanovanjskega gospodar­
stva.

7. Prometna ureditev
Prometno je območje vezano na Ljubljansko cesto ter obnovo obeh 

lokalnih cest.
Nova prometna navezava je načrtovana med Ljubljansko cesto in 

potjo Pod Ostrim vrhom.
Parkirne površine so predvidene vzdolžno ob Ljubljanski cesti tako 

za potrebe lokalov kot stanovalcev.
8. Zasnova komunalnega omrežja
Območje je vezano na kanalizacijo ob Ljubljanski cesti, ki jo bo 

potrebno na novo dimenzionirati in instalirati tudi za potrebe kasarne.
Obstoječe vodovodno omrežje je potrebno sanirati ter zgraditi novo 

glede na potrebe po požarni in sanitarno pitni vodi za ves predel.
9. Električno omrežje
Obravnavano območje se napaja iz TP Zg. Burger. Za napajanje 

predvidene zazidave z električno energijo je potrebno zgraditi nove 
nizkonapetostne izvode iz TP.

10. Zasnova omrežja zvez
Za napajanje novih objektov bo potrebno v končni fazi zgraditi 

povezavo iz ATC Postojna do uporabnikov in celotno sekundarno 
omrežje v naselju.

11. Zasnova prostora za SLO in DS
Predvideti je potrebno zadostno število zakloniščnih mest in ostale 

ureditve skladno s pogoji občinskega sekretariata za LO.

2. člen
Te dopolnitve začnejo veljati takoj, ko so objavljene v Uradnih 

objavah.

Št.: 30-6/85-7
Postojna. 18. maja 1989

Predsednik 
TOMAŽ TUŠAR. 1. r.

- kanalščina - gospodinjstva za 80%
- ostali odjem za 80%

- odvoz odpadkov - gospodinjstva za 80%
- ostali odjem za 80%

- čistilna naprava - za 80%
Cene komunalnih storitev se bodo do nadaljnjega usklajevale me­

sečno z rastjo cen na drobno

3. Člen
Z dnem. ko začne veljati ta odredba, preneha veljati Odredba 

o določitvi najvišjih cen (Uradne objave. K.35/88).

4. Člen
Ta odredba se objavi v Uradnih òbjavahin začne veljati s 1. 6. 1989.

Št.: 38-5/87-3 
Postojna. 23. maja 1989

Predsednik izvršnega sveta 
. L1V1J KNAFELC. 1. r.

Na podlagi 2. člena Odloka o spremembah odloka o komunalnih 
taksah v občini Postojna (Ur. objave, št. 3/89) sprejema Izvršni svet 
Skupščine občine Postojna

SKLEP
O VALORIZACIJI KOMUNALNIH TAKS

L
V Odloku o spremembah odloka o komunalnih taksah v občini 

Postojna (Ur. objave, št. 10/88) se dinarski zneski, s katerimi je 
določena višina turistične takse spremenijo tako. da se glasijo:

V 2. odstavku 1. člena se zneski nadomestijo:

Za domače goste: iz din na din
junij julij 31%. sept. okt. nov. dec.

-v mestu Postojna $00 3.000 3.900 5.30 6.250 7.000 8.500 10.500
-vostalih krajih 300 1.800 2.350 3.M0 3.750 4.200 5.000 6.250
V 3. odstavku 1. Člena se zneski nadomestijo: 
za tuje goste: iz din na din

junij julij sept. okt. nov. dec.
-v mestu Postojna 1.000 6.000 7.800 HOM 12.500 14.000 17.000 21.000
-vostalih kiajih 600 3.600 4.700 6.1M 7.500 8.400 10.000 12.500

11.
Ta sklep se objavi v Uradnih objavah in začne veljati s 1. 6. 1989.
Št. 38-4/87-3
Postojna. 23. maja 1989

Predsednik 
L1V1J KNAFELC. ! r

Na podlagi 5. člena Zakona o družbeni kontroli cen (Ur. list SRS. Št. 
9/85) in 223. člena Statuta občine Postojna (Ur. objave, št. 24/80.8/82 in 
22/83) sprejema Izvršni svet Skupščine občine Postojna

ODREDBO O DOLOČITVI NAJVIŠJIH CEN

1. člen
Cene naslednjih proizvodov in storitev iz 5. Člena Zakona o družbeni 

kontroli cen (Ur. list SRS. št. 9/85): osnovne komunalne storitve in 
stanarine, ki sojih organizacje združenega dela in druge samoupravne 
organizacije in skupnosti ter nosilci samostojnega osebnega dela obliko­
vali v skladu s predpisi in uporabili na tržišču do uveljavitve te odredbe, 
se s to odredbo določijo kot naj višje.

2. člen
Ne glede na 1. člen te odredbe smejo organizacije združenega dela in 

druge samoupravne organizacije in skupnosti ter nosilci samostojnega 
osebnega dela cene svojih proizvodov in storitev, ki so po predpisih 
veljale in bile uporabljene na tržišču na dan uveljavitve te odredbe 
povečati, in sicer:

a) Osnovne komunalne storitve:
- distribucija vode - gospodinjstva za 80 %

- ostali odjem 80%

OBČ!NA SEŽANA
Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kontroli cen (Uradni list SRS. 

št. 9/85) in odloka o organih, pristojnih za družbeno kontrolo cen 
v občini Sežana ter o njihovih pravicah in dolžnostih (Uradne objave, št. 
13/85) je Izvršni svet skupščine občine Sežana dne 17. maja 1989 sprejel 
naslednji

SKLEP
O DOLOČITVI NAJVIŠJIH CEN

1. člen
Cene naslednjih proizvodov in storitev iz 5. člena zakona o družbeni 

kontroli cen (Uradni list SRS. št. 9/85): osnovne komunalne storitve, 
stanarine in dimnikarske storitve, ki sojih organizacije združeega dela 
in druge samoupravne organizacije in skupnosti ter nosilci samostoj­
nega osebnega dela oblikovali v skladu s predpisi in uporabljali na 
tržišču do uveljavitve tega sklepa, se s tem sklepom določijo kot 
naj višje.

2. člen
Ne glede na L člen tega sklepa. smejo organizacije združenega dela in 

druge samoupravne organizacije in skupnosti ter nosilci samostojnega 
osebnega dela cene svojih proizvodov in storitev, ki so po predpisih



30. maja 1989 - št. 14 URADNE OBJAVE 155

veijate in bite uporabtjene na tržišču na dan uveljavitve tega sktepa 
povečat!, m sicer: ^

1. osnovne komunalne storitve:
a) proizvodnja in distribucija vode do 60 %.
b) kanalščina. odvoz smeti in odpadkov do 60%,
c) dimnikarske storitve do 60%.

Od 1. 7. 1989 dalje smejo organizacije združenega de!a in druge 
samouprave interesne skupnosti ter nosilci samostojnega osebnega de!a 
cene proizvodov in storitev osnovnih komunalnih storitev, stanarin in 
dimnikarskih storitev povečati mesečno ali trimesečno do višine rasti 
cen na drobno v SRS za pretekli mesec ali trimesečje.

3. člen
Z dnem. ko začne veljati ta sklep, prenehajo veljati sklepi o določitvi 

cen. objavljeni v Uradnih objavah, št. 36/88. 39/88, 4/89, 7/89 in 12/89.

4. člen
Ta sklep začne veljati po objavi v Uradnih objavah, uporablja se od 1 

6. 1989 dalje.

Št.: 38-1/87
Sežana. 17. maja 1989

Predsednik 
BOGDAN FON, 1. r.

KRAJEVNA SKUPNOST 
HAR!JE

Na podlagi 12. člena Zakona o referendumu in o drugih oblikah 
osebnega izjavljanja (Ur. 1.. št. 23/77) 3. člena Zakona o samopri­
spevku (Ur. 1. SRS. št. 35/85) je skupščina krajevne skupnosti Harije 
na seji 15. aprila 1989 sprejela

SKLEP
O UVEDBI SAMOPRISPEVKA V DELU 

ZA OBDOBJE MAJ 1989-MAJ 1994

L člen
Krajevna skupnost Harije uvede samoprispevek v delu za vzdrže­

vanje komunalnih naprav: kanalizacije, poti. vodovodne naprave, 
pokopališča, obeležij NOB in urejanja okolja za vasi Harije. Tominje 
in Zajelšje.

2. člen
Krajevni samoprispevek se uvede v delu za dobo petih let, od maja 

1989 do maja 1994. in sicer:
1. Za vsakega občana od 18 do 60 leta starosti 8 delovnih ur letno 

za opravljanje de! pri vzdrževanju kanalizacije, vodovoda, pokopa­
lišča. obeležij NOB. urejanja okolja.

2. Nadalje se uvede samoprispevek v delu za vzdrževanje vaških 
cest in poti. in sicer na podlagi katastrskega dohodka na gospodinj­
stvo. Gospodinjstva se razdeli v tri kategorije, in sicer:

a. ) do lOO.OOOdin katastrskega dohodka na gospodinjstvo je dolžan 
zavezanec samoprispevka opraviti letno 8 delovnih ur.

b. ) nad 100.000 do 200.000din katastrskega dohodka na gospodinj­
stvo je dolžan opraviti zavezanec samoprispevka letno 12 delovnih ur 
in 4 traktorske ure.

c. ) nad 200.000din katastrskega dohodka na gospodinjstvo pa so 
dolžni zavezanci samoprispevka opraviti 16 delovnih ur in 7 traktor­
skih ur.

Zavezanec samoprispevka v delu lahko spremeni svoje obveznost, 
v dinarsko protivrednost, pri čemer se delovna ura obračuna po 
10.000din in traktorska ura po 30.000din. V.šino cene ure sprotno 
valorizira svet krajevne skupnosti v skladu s porastom cen.

3. člen
Evidenco o delu in organizacijo izvajajo vašk. odbor.: svet KS pa 

nadzira delo vaških odborov.

4. člen
moprispevka v detu so oproščeni občani, starejši od 60 leL za 
nezmožni invatidi. nosečnice in matere z otrok) do 7 teta staro

5. člen
Na prošnjo zavezancev lahko skupščina krajevne skupnosti Harije 

s svojim sklepom oprosti ali zmanjša obveznosti posameznega zave­
zanca.

6. člen
O poteku izvajanja programa vzdrževalnih del bo svet KS obvešča! 

občane najmanj enkrat letno na krajevni običajen način.

7. člen
Ta sklep začne veljati z dnem objave.

Harije. 15. aprila 1989
Predsednik skupščine KS: 
VILJEM HRVATIN. 1. r.

KRAJEVNA SKUPNOST 
HAR!JE
VOLÌLNA KOM!SMA

Na podlagi 12. člena Zakona o referendumu in o drugih oblikah 
osebnega izjavljanja (Ur. 1. SRS. št.23/77) volilna komisija krajevne 
skupnosti Harije objavlja poročilo o izidu referenduma za uvedbo 
samoprispevka v delu za obdobje 1989 do 1994.

Referendum, ki ga je razpisala KS Harije, je bi! ustrezno objavljen 
kot določa 8. člen Zakona o referendumu.

Volilna komisija je ugotovila, da je bi! postopek za uvedbo referen­
duma in sam referendum izveden v skladu z Zakonom in da ni bilo 
nepravilnosti, ki bi lahko vplivale na izid glasovanja.

Po končanem glasovanju je volilna komisija ugotovila sledeče:
- od 386 volilnih upravičencev jih je glasovalo 367. to je 95 %
- ZA je glasovalo 255 ali 66% vseh
- PROTI je glasovalo 81 ali 21 % vseh
- neveljavnih 31 ali 8% vseh
- niso glasovali 19 ali 5 % volilnih upravičencev.

Na podlagi navedenega izida glasovanja volilna komisija ugotavlja, 
da je predlog za uvedbo samoprispevka v delu sprejet, saj se je zanj 
izrekla večina glasovalnih upravičencev.

Tako ima skupščina krajevne skupnosti Harije v smislu 21. člena 
Zakona o referendumu in drugih oblikah izjavljanja zakonito podlago 
za sprejem sklepa o uvedbi samoprispevka v delu.

Harije. 2. aprila 1989
Predsednik volilne komisije: 

DARKO POLH. 1. r.

MŽANSK! VODOVOD 
KOPER

Delavski svet delovne organizacije Rižanski vodovod Koper je na 
svoji seji dne 25. maja 1989 sprejel naslednji

SKLEP

1. Cena vode na območjih Izole, Kopra in Pirana znaša:
a) 13.200 din/mi
- za gospodinjstva razen za prostore, ki se v sezoni ali občasno 

uporabljajo za počitek,
- za dejavnosti od 12 do 14 po Odloku o enotni klasifikaciji dejavno­

sti.
b) 26.400 din/m*
- za vse ostale odjemalce.
2. Za vse nepodpisnike samoupravnega sporazuma o temeljih plana 
Obalne samoupravne skupnosti za vodno oskrbo občin Izola. Koper 
in Piran za obdobje 1986 - 1990. znaša cena vode:
a) 34.100 din/m'
- za dejavnosti od 12 do 14 po Odloku o enotni klasifikaciji
b) 68.200 din/m'
- za dejavnosti od 1 do 11 po Odloku o enotni klasifikaciji
3. Minimalni stroški znašajo din 26.400.
4. Delovna organizacija Rižanski vodovod Koper prične obračunavati 
porabljeno vodo po cenah iz 1. in 2. točke ter minimalne stroške iz 3.



156 URADNE OBJAVE 30. maja 1989 - št. 14

točke tega sk!epa od 1. 6. 1989 dalje, oziroma od prvega odčitka 
porabijene vode po objavi.
Koper. 25. maja 1989

Predsednik delavskega 
sveta

DARIJO PR1BAC. 1. r.

SPLOŠNO KOMUNALNO PODJETJE 
!ZOLA P. O. !ZOLA

Delavski svet Splošnega komunalnega podjetja Izola je na svoji 7. 
seji dne 24. maja 1989 in po 73. členu statuta delovne organizacije 
soglasno sprejel naslednji

sklep

CENE ZA ODVOZ SMETI NA m' POVRŠINE MESEČNO:
- gospodinjstvo 266 din
- negospodarstvo 266 din
- gospodarstvo 744 din
- Gospodarstvo, ki obratuje sezonsko:

- ko obratuje 744 din
- ko ne obratuje 372 din

CENE KANALŠČINE NA m' PORABLJENE VODE:

a)
Za gospodinjstva, razen za prostore, ki se v sezoni ali 

občasno uporabljajo za počitek oziroma oddih 
- za dejavnosti od 12 do 14 po odloku o enotni klasifikaciji

dejavnosti (SFRJ štev. 34/76) 1.410 din
b)
Za vse ostale uporabnike 2.920 din

Cene se uporabljajo od 1. junija 1989.
Izola. 24. maja 1989

Predsednik 
delavskega sveta 

MARINKA BOŽIČ. I. r.

KOMUNALN! SERVÌS KOPER
CENE STORITEV TRŽNICE IN RIBARNICE

1. Najem mize 35.000
2. Najem prostora pred mizami 4.480/nF
3. Najem uteži, tehtnice in stola (komplet) 7.200
4. Skladiščenje v priročnem skladišču na dan
-do 100 kg 3.040
-od 100 150 kg 5.120
-od 150-200 kg 7.200
5. Rezervacija prostorov za ribarnico in tržnico
- za 1 mesec 100.000

Nam. predsednika DS: 
SILVO JERMAN. 1. r.

Cenik je bil sprejet na 15. seji DS dne 17. maja 1989.
Cene veljajo od 1. junija 1989 dalje.

CENIK MESTNEGA KOPALIŠČA KOPER

VSTOPNINE 1989

1. ODRASLI
- cel dan 12.000
- po 13. uri 8.000

- abonma za 7 dni 60.000
-abonma za 15 dni 126.000
- abonma za 30dni 200.000
2. OTROCI do 7 leta v spremstvu prost vstop
-od 7 do 15 leta 5.000
- po 13. uri 4.000
- abonma za 7 dni 25.000
-abonma za 15 dni 50.000
- abonma za 30 dni 100.000
3. NAJEMNINA ležalnika, senčnika in stola 10.000

Namestnik predsednika DS: 
SILVO JERMAN. 1. r.

Cenik je bil sprejet na 15. seji DS 17. maja 1989.
Cene veljajo od 1. junija 1989 dalje.

CENIK POGREBNO POKOPALIŠKIH STORITEV

1. Letne najemnine grobov
- enojni grob 100.000
- družinski grob 200.000
- grobnica 300.000

2. Najemnina hladilne komore 100.000
3. Najemnina vežice 110.000
4. Najemnina obdukcijske sobe 330.000
5. Uporaba transportne vreče 20.000
6. Pristojbina za postavitev spomenika 75.000
7. Pogrebno moštvo 750.000

V pogrebnem moštvu so vštete vse usluge od položitve na mrliški 
oder do položitve v grob.
Za žarne in otroške pogrebe se računa 50% od cene pogrebnega
obreda.

8. Izkop in zasutje groba 650.000
9. Ureditev pokojnika 250.000

10. Prevoz pokojnika-limit 20km 350.000
11. Prevoz pokojnika nad 20 km po km 8.800
12. Prenos pokojnika do vozila in iz vozila 220.000
13. Pobiranje pokojnika na klic UJV 220.000
14. Vzdrževanje grobnic 450.000
15. Uporaba ozvočenja 200.000
16. Marmorne plošče za žarne niše 585.000

Usluge izven delovnega časa se zaračunavajo 100% več. Za tuje 
državljane se zaračuna 50% več za vse storitve in usluge ter najemnine.

Namestnik predsednika DS: 
SILVO JERMAN, 1. r.

Cenik je bi! sprejet in potrjen na 15. seji DS dne 17. maja 1989. 
Cene veljajo od 1. junija 1989 dalje.

Na podlagi odredbe o določitvi najvišjih cen je 17. maja 1989 Izvršni 
svet skupščine skupnosti obalnih občin sprejel sklep, da se cene za 
kanalščino in odvoz smeti lahko povišajo za 61%. Delavski svet 
Komunalnega servisa Koper je na svoji 15. seji dne 17. maja 1989 sprejel 
cene teh komunalnih storitev do dovoljene meje.
1. Odvoz odpadkov din/nF površine:

- gospodinjstva $$7
- negospodarstvo 537
- gospodarstvo i 3gi

2. Kanalščina din/m^ porabljene vode^.
- gospodinjstva, razen za prostore, ki se v sezoni ali občasno

uporabljajo za počitek 1.169
za dejavnosti od 12 do 14 po odloku o enotni klasifikaciji 
dejavnosti (Ur. 1. SFRJ št. 34/76) 1.169

- za vse ostale uporabnike 2.710
Namestnik predsednika DS: 

SILVO JERMAN, 1. r.


